
 
 
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
 

Nr 13, date26/01/2001 
 

  
 

PER NDRYSHIME NE STRUKTUREN E BASHKISE TIRANE 
 
 

Mbështetur në nenin113 të Kushtetutës dhe nenit 32, gërma “ç” të ligjit 
nr.8652 dt.31.07.2000 “për organizimin dhe funksionimin e qeverisjes 
vendore” me propozim të Drejtorisë së Shërbimeve Njerëzore, Këshilli 

Bashkiak 
 
 
  
 

V E N D O S I 
 

 Miratimin e ndryshimeve të mëposhtme në vendimin nr.215 

dt.14.11.2000 “Për strukturën organizative të Bashkisë Tiranë: 

 

1. Sekori i Përkrahjes Sociale ndërron emërtimin në Sektori i 

Ndihmës dhe Shërbimeve Sociale. 

 

2. Sektori i Gjendjes Civile përfshihet në Drejtorinë e Shërbimeve 

Njerëzore 

 

3. Ngarkohet Drejtoria e Shërbimeve Njerëzore me hartimin e 

rregullores së brëndëshme për funksionimin e kësaj strukture 

organizative. 

 

4. Ky vendim hun në fuqi menjëherë 

 

 

                                                                              KRYETARI 

 

                                                               Leonidha  TOSKA 
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